
Znak sprawy 81232 - 2012

Zaklad Gosporlarki
I{ouaunalnej i l{ie sz}<uruiowej
44.153 SOSNICOWICE,  u l .  Pc 'v /s ta ic6w 6

Lel.l iaa 22 233-'i5-38, 32 23ts'71'82
Eri S-ce 3234.60C008?00 1 00C00231 0{J01
l { IP  631-011-23-11,  REGCN 000172335

So5nicowice, dn. 26 marca 2012 r.

zawiadomienie o wyborze naikorzystnieiszei oferty

Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzib4 prz', ul. Powstaric6w 6 w

Sosnicowicach zgodnie z art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zanbwieft

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z p6in. zm.) informuje, Ze w post€powaniu o udzielenie

zam6wienia publiczrego na: ,,DostawQ paliw ptynnych do pojazd6w i urzqdzeri bgd4cych

wlasnosciQ Zakladu Gospodarki Komunalnei i Mieszkaniowej' dokonano wyboru oferty

Dostawcy: Auto Shol Stacja Paliw R. Szraiber, K' Szombierski z siedzib4 przy

ul. Gliwickiej 7 w SoSnicowi€ach.

Cena wybranej oferty wynosi 490 680,00 PLN wraz z podatkiem VAT,

(slownie: czterysta dziewie6dziesi4t tysiecy sze66set osiemdziesi4t zlotych PLN)'

Wybrano ofertq zawierajecE najnizszE cenQ z ofert zlo2onycn w postepowaniu/

kt6re nie zostaly odrzucone oraz zlo2one zostaly Wzez Dostawc6w niewykluczonych pzez

ZamawiajEcego.

Wykaz ofert z uwzglgdnieniem wykonawc6w, oferowanych cen i otr:ryman4 punktacjq

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcY

Cena
ofertowa

Liczba pkt

kryterium
CENA - 50

Liczba pkt

kryterium
UPUST -

50

RAZEM
liczba

punkt6w

I

Auto Shol Stacja Paliw, R.

Szrajber. K. Szmobierski,

ul. Gliwicka 7, 44'153 So5nicowice

490 680,00 50,00 50,00 lOO,OO

zgodnie z art, 94 ust: 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r' Prawo zam6wiefi
publicznych, umowa w sprawie niniejszego zam6wienia mo2e by6 zawarta w terminie nie
i<r6tszym ni2 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyboae najkorzystniejszej oferty.

DT?EIrIOR ZAEADU


